ISOIL
I N D U S T R I A
MV800_IT_EN_DS055REV12_IS
DATA SHEET
MV800
MV800_IT_EN_DS055REV12_IS2 di 21

INDICE


MV800-A0A0A0A
COME ORDINARE
Esempio
di codice CODICE / DESCRIZIONE
MV 800
A
A MV800 - cieco, N°1 uscita digitale programmabile liberamente
B MV800 - Completo di DISPLAY LCD e N°1 uscita digitale programmabile liberamente (obbligatorio per
MI001)
Materiale della custodia / Grado di protezione
0
0 Custodia in Alluminio Verniciato (con coperchio in plastica PA6 per versione con display) - IP67
1 Custodia in AISI304 NON LUCIDATO (con coperchio in plastica PA6 per versione con display) - IP67
2 Custodia in AISI304 LUCIDO (con coperchio in plastica PA6 per versione con display) - IP67
3 Custodia in Alluminio verniciato-IP68 (SOLO CONNESSIONI ELETTRICHE B e NO DISPLAY)
4 Custodia in AISI304 NON LUCIDATO-IP68 (SOLO CONNESSIONI ELETTRICHE B e NO DISPLAY)
5 Custodia in AISI304 LUCIDO-IP68 (SOLO CONNESSONI ELETTRICHE B e NO DISPLAY
Uscita Digitale
A
A senza uscita digitale aggiuntiva
B n° 1 uscita digitale aggiuntiva
Uscita Analogica
0
0 Senza uscita analogica
1 Con uscita analogica
Connessione elettrica
A
A Connettore 5 poli completo di spina
B 2 metri di cavo a 5 poli GIÀ COLLEGATO
Caratteristiche speciali
0 0  Nessuno
Certificazione MID
A
A Nessuno
B MI-001/OIMLR49-CLASS 1
C MI-001/OIMLR49-CLASS 2
D MI-004-CLASS 1
Esempio di
codice
completo per
l’ordine
ISOIL INDUSTRIA S.p.A.
UFFICI ASSISTENZA
Via Fratelli Gracchi, 27
20092 Cinisello Balsamo (MI)
Tel +39 02 66027.1
Fax +39 02 6123202